
Réversible R32MONO

XTREME SAVE R32
MURALE RÉVERSIBLE

3 ans
GARANTIE

pièce

3 ans
GARANTIE
compresseur

A+++

Gamme XTREME SAVE R32
• Installation facile
• Grande efficacité énergétique
• Haute fréquence Inverter Quattro
• Mode nuit
• Fonction GearShift
• Compatible avec le contrôle WiFi, Smart Home

Référence UI MSAGBU-09HRFN8-
QRD1GW(GA)

MSAGBU-12HRFN8-
QRD1GW(GA)

MSAGCU-18HRFNX
-QRD0GW

MSAGDU-24HRFN8-
QRD0GW

Puissance Restituée
Calorifique à +7° CBS ext. kW 3,2 (0,8-3,3) 3,8 (1-4,4) 5,5 (3,1-5,8) 7,3 (1,5-8,2)
Frigorifique kW 2,6 (1-3,2) 3,5 (1,3-4,3) 5,2 (3,4-5,9) 7 (2,1-8,2)

Puissance Absorbée
Chaud nominal kW 0,65 0,97 1,75 2,13
Froid nominal kW 0,62 1 1,55 2,4

Débit d'air chaud/froid GV/MV/PV m3/h 510/360/300 520/370/310 800/600/500 1090/770/610
Niveau de pression 
sonore (à 1m) chaud/froid GV/MV/PV/Silence dB(A) 37/31/22/19 39/33/22/21 41/37/31/20 46/37/34/21

Niveau de 
puissance 
sonore (à 1m)

chaud/froid nominal dB(A) 54 55 56 62

Type de filtre Anti-allergique et anti-odeur
Dimensions Unité seule LxHxP mm 835x295x208 835x295x208 969x320x241 1083x336x244
Poids de l'unité Unité seule Net/brut kg 8,7/11,5 8,7/11,5 11,2/14,6 13,6/17,3
Couleur

Efficacité 
saisonnière 
(selon la norme 
EN14825)
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chaud/froid Pdesign kW 2,4/2,6 2,6/3,5 4,2/5,3 4,9/7
chaud/froid SCOP/SEER 6/8,8 6/8,5 5,1/7 5,1/6,4

Code article 460105 460113 460121 460129

Télécommande filaire 
KJR-120X/TFGB-E
460395

Carte multifonction 
pour taille 9 à 18
460397

Clé WIFI EU-SK102
460581

Carte multifonction 
pour taille 24
460399

O P T I O N S !

Référence GE MOX230-09HFN8-
QRD6GW

MOX230-12HFN8-
QRD6GW

MOX301-18HFN8-
QRD0GW

MOX401-24HFN8-
QRD0GW

Niveau de pression 
sonore (à 1m) chaud/froid GV dB(A) 54 55 57 60

Puissance 
sonore chaud/froid nominal dB(A) 58 61 65 67

Dimensions Unité seule LxHxP mm 765x555x303 765x555x303 874x554x330 955x673x342
Poids de l'unité Unité seule Net/brut kg 26,7/29,1 26,7/29,1 33,5/36,1 43,9/46,9
Type de compresseur Rotatif Rotatif Rotatif Rotatif
Plage de fonctionnement 
température extérieure

chaud 
froid

Groupe ext/Unité int 
Groupe ext/Unité int

°CBS 
°CBS

0-15-+30/0-+30
-15-+50/+16-+32

0-15-+30/0-+30
-15-+50/+16-+32

0-15-+24/0-+30
-15-+50/+17-+32

0-15-+24/0-+30
-15-+50/+17-+32

Raccordements 
frigorifiques

Longueur/déniv.
Liquide/gaz 
Condensats

GE-UI max 
diamètre 
diamètre

m/m 
"-" 

mm

25/10 
1/4-3/8 

16

25/10 
1/4-3/8 

16

30/20 
1/4-1/2 

16

50/25 
3/8-5/8 

16

Raccordements 
électriques

Alimentation 

Câblage 
Câblage 

Protection

Générale (sur 
groupe ext.) 
Alimentation 

Interconnection 
GE-UI 

Disjonteur

V/Ph/Hz 

mm² 
mm² 

A

220-240/1-/50

3G1,5 
5G1,5 

10

220-240/1-/50

3G1,5 
5G1,5 

10

220-240/1-/50

3G1,5 
5G1,5 

16

220-240/1-/50

3G2,5 
5G1,5 

25
Débit d'air chaud/froid GV m3/h 2150 2200 2100 3500
Quantité de réfrigérant préchargé d'usine 5m kg 1 1 1,1 1,45
Charge Additinnelle R32 g/m 12 12 12 24
Surface d'application/ 
type de pièce

min/max (à titre 
informatif) m² 12-18 16-23 24-35 32-47

Code article 460101 460109 460117 460125

D
at

e 
de

 p
ar

ut
io

n 
: 0

3/
20

21


